
Smluvní strany 

Statutární město Teplice 

SMLOUVA O DÍLO 

sídlo: nám. Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ0026662 l 
bank. spojení: 19-226501/0100
zastoupen: Ing. Markem Fujdiakem, tajemníkem magistrátu
( dále jen „obj ednatcl ") 

a 

Ad-vise s.r.o. 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bank. spojení: 

Husitská 63, 130 00 Praha 3 
28691806 
CZ28691806 

 
zastoupena: , jednatel 
zápis v rejstříku: u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 189007 
( dále jen „poskytovatel") 

uzavřeli následující smlouvu o dílo: 

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany Zhotovitele závazek Zhotovitele provést dílo, označené
jako „Zpracování analýzy komunikace města Teplice s veřejností a návrh opatření, jež je blíže
specifikováno v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy ( dále jen „Dílo").

2. Objednatel se zavazuje v rozsahu a za podmínek této smlouvy poskytnout Zhotoviteli součinnost
a zaplatit mu cenu za Dílo stanovenou touto smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít v souladu s čl. III této smlouvy a zaplatit za
něj cenu uvedenou v čl. IV této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s odpovědnými pracovníky Objednatele, kteří budou
oprávněni při provádění Díla dle smlouvy spolupracovat se Zhotovitelem, popřípadě jeho postup
plnění z této smlouvy kontrolovat. Zhotovitel se zavazuje pověřit plněním předmětu této smlouvy
pouze ty své pracovníky, kteří k tomu mají dostatečnou odbornou způsobilost. Obě strany se dále
zavazují urychlenč ve vzájemné spolupráci vyvíjet maximální úsilí k odstranění jakýchkoli
překážek bránících splnění předmětu této smlouvy.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

I .Objednatel se zavazuje při realizaci Díla poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména 
poskytovat Zhotoviteli dokumenty a informace potřebné pro provedení Díla. 

2. Zhotovitel se v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy zavazuje zejména:



a) během provedení Díla umožnit Objednateli potřebnou kontrolu provádění Díla, pokud tato
kontrola je objektivně možná a nemůže způsobit překážky plnění Zhotovitele nebo nemůže mít vliv
na dodržení termínu plnění;
b) informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění, byť by za ně
Zhotovitel neodpovídal.

3. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo dle této smlouvy dle pokynů Objednatele, a to na svůj
náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, Objednatel však neodpovídá za vhodnost pokynů
daných Zhotoviteli. Na případnou nevhodnost pokynů je Zhotovitel povinen neprodleně písemně
upozornit Objednatele.

4. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu se všemi příslušnými právními předpisy a
požadavky na předmětnou činnost a předmět Díla.

6. Místem předání díla je adresa sídla Objednatele.

7. Jestliže Objednatel zjistí, že předaný výstup obsahuje nesprávnosti, má právo bez zbytečného
odkladu vady reklamovat u Zhotovitele. Zhotovitel je v takovém případě povinen na své náklady
výstup upravit, a to ve lhůtě do 14 dnů od doručení písemné reklamace, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak (v případě že reklamaci posoudí jako důvodnou).

III. Místo a doba plnění smlouvy a způsob předání a převzetí Díla

I. Místem plnění smlouvy Díla je adresa Zhotovitele. Výjimku tvoří plánovaná setkání na adrese
Objednatele.

2. K převzetí Díla Objednatelem dojde podpisem Předávacího protokolu odpovědnými pracovníky
(nebo jejich zástupci) obou smluvních stran.

3. Dílo (hmotně zachycené) bude předáno ve formě 2 ks tištěných vyhotovení a ve formě
elektronické na 1 ks přenosného nosiče dat - flashdisku.

IV. Cena a termíny dokončení Díla

1. Cena za Dílo v celkovém rozsahu dle čl. I této smlouvy činí za dílo 48 521 Kč včetně DPH dle
cenové nabídky, cena bez DPH činí 40 100 Kč.

2. V rámci díla budou dále zhotovitelem poskytnuty i následující služby v maximálních cenách
uvedených níže:

• zaplacení reklamy na Facebooku a správa a optimalizace kampaně - 15 000 Kč včetně DPH,
cena bez DPH 12 396,70 Kč

• zaplacení systémµ survio.com na 1 měsíc profil Elite - 2 407,90 Kč včetně DPH, cena bez
DPH činí 1 990 Kč

Cena za služby dle odst. 2 bude Zhotoviteli zaplacena na základě doložených faktur ve výši 
skutečně zaplacených nákladů. 

2 

 
 
 

 



2. Cena je považována za nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s
prováděním Díla. K celkové ceně je nutné připočíst dle platných právních předpisů DPH.

3. Termín dokončení díla je do 30.4.2020.

V. Platební a fakturační podmínky

I. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu Díla specifikovanou v čl. IV této smlouvy na
základě faktury vystavené Zhotovitelem do 14 dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu a
splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Faktura se má za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

2. Faktury vystavené Zhotovitelem dle této smlouvy musí obsahovat náležitosti řádného daňového
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty, a údaje
specifikující poskytnutou službu, přílohou je kopie Předávacího protokolu podepsaného
Objednatelem.

3. Platba bude provedena v Kč formou bankovního převodu na účet Zhotovitele.

4. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktur je Zhotovitel oprávněn požadovat od
Objednatele úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády ě. 351/2013 Sb., kterým se určujy výše

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

VI. Ukončení smlouvy

I. Předčasně ukončit tuto smlouvu lze písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným
odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy ze zákonných důvodů a z důvodů v této
smlouvě uvedených.

2. Za podstatné porušení této smlouvy se považují ve smyslu§ 2002 občanského zákoníku zejména
případy, kdy:

• je Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla v termínech dle čl. I této smlouvy déle než 30

dnů;
• Objednatel opakovaně neposkytnu! Zhotoviteli potřebnou součinnost.

3. Odstupuje-li od smlouvy kterákoliv ze smluvních stran, oznámí písemně tuto skutečnost druhé
smluvní straně. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně. V případě nemožnosti doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, je odstoupení

účinné dnem vrácení zásilky obsahující odstoupení od smlouvy odstupující smluvní straně. V
oznámení o odstoupertf z důvodu podstatného porušení smlouvy uvede odstupující strana vždy
důvod svého odstoupení. Plnění ze smlouvy poskytnutá ke dni zániku smlouvy odstoupením, si
smluvní strany nebudou vracet.

3 



VII. Další ujednání

I. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a skutečnosti týkající se zejména činnosti
druhé smluvní strany, které jsou neveřejného charakteru, které se dozvědí při plnění předmětu této
smlouvy nebo v její souvislosti, použijí výhradně jen pro případ plnění v rámci spolupráce na
základě této smlouvy a budou zachovávat o takových skutečnostech mlčenlivost a utajení.

2. Taktéž se zavazují, že neumožní seznámit s těmito skutečnostmi jakoukoli třetí osobu, s výjimkou
případů, kdy jsou tak povinny učinit na základě zákona nebo kdy třetí osoba je taktéž vázána
povinností mlčenlivosti. Toto ani předchozí ustanovení se nevztahuje na informace a skutečnosti,
které: a) byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezení; b) byly
získány od třetí strany bez zavázání k mlčenlivosti c) jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny
jinak, než porušením povinnosti; d) druhá smluvní strana je zná zcela prokazatelně dříve, než je
sdělí objednatel; e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným
správním orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.

3. Veškerá plnění a výstupy, která vzejdou z předmětu a účelu této smlouvy, definovaných v článku
I. jsou výlučným vlastnictvím objednatele.

4. Ustanovení dle odst. 1. a 2. se nepoužije pro povinné zveřejnění smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, kde musí být smlouva vložena ve strojově čitelném formátu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení smlouvy budou považovány za
neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek
neplatnost nebo nevymahatelnost celé smlouvy, ale celá smlouva se bude vykládat tak, jako by
neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a práva a
povinnosti smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují, že budou
navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným
a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v
maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením,
jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky,
přičemž každá ze smluvních stran se zavazuje spravedlivě zvážit návrhy druhé smluvní strany.

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném
znění, s těmito výhradami:
a) Podmínky této smlouvy lze měnit a od této smlouvy lze odstoupit pouze písemným ujednáním
obou smluvních stran.
b) Obě strany prohlašují, že mezi nimi nejsou zavedeny žádné zvyklosti ani zavedená praxe stran.
Smluvní strany nemají v úmyslu zvyklosti ani zavedenou praxi stran zavádět jinak než písemně
formou Smlouvy o dílo podepsanou oprávněnými osobami.
e) V rámci obchodního styku se obě strany dohodly, že vzájemně vylučují možnost přijetí nabídky s
dodatkem nebo odchylkou.

4 



,. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní
strany své podpisy.

6. Tato smlouva je pořízena v počtu dvou výtisků, každá strana obdrží jeden výtisk, který má
platnost originálu.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem doručení oboustranně podepsané smlouvy oběma smluvním
stranám a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel.

J 

V.?!-.:�.�-.���·:.�:.'! ...... dne

za Objednatele 

11. 03. 2020

······················ ············
Ing. Marek Fujdiak 
tajemník magistrátu 

5 

rt n ... r (! t ť,f( 
V ....................... dne 

1 t 03. 2010 

za Zhotovitele: 

jednatel společnosti Ad-vise s.r.o. 



Ad-vise 
COMMUI-.ICATION & HlANCHISE 

Pro: Mgr. Radka Senftová, vedoucí odboru 
kanceláře primátora 

Od: , jednatel 
Firma: 

Firma: 
Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2 
415 95 Teplice 

Ad-vise s.r.o. 
Husitská 63 
13000 Praha 3 

 
 

IČO: 286 918 06
DIČ: CZ286 918 06

Datum: 15 1. 2020 
11 

Počet stran: 2 
�---------------� 

Č.j. MgMT/138037/2019/2020/0KP 

Věc: Cenová nabídka Analýza komunikace města Teplice s veřejností a návrh 
opatření. 

Zasíláme Vám cenovou nabídku na zpracování Analýzy komunikace města Teplice na 
základě Vaší poptávky ze dne 7. 1. 2020 zveřejněné na webu města  pod 
číslem jednacím MgMT/138037/2019/2020/0KP 

CENOVVY SOUHRN 
Popis Cena 

Příprava on-line dotazníku pro veřejnost 
- Příprava a validace otázek a import do on-line dotazníkového

systému
- Příprava datového souboru po ukončení sběru dat 7000,- Kč 
- Zpracování dat - validace, popisná statistika, induktivní statistika

- zobecnění závěrů vzorku na populaci v Teplicích
- Vyhodnocení dotazníku

Popis stávající situace komunikace: 
- expertní šetření - on-line komunikace, sociální sítě, komunikace

s médii, a další - nástroje a způsob komunikace 9000,- Kč 
- Focus groups či individuální rozhovory - získání informací od

odpovědných zástupců města

SWOT analýza 6000,- Kč 

Návrh opatření v komunikaci města 
- Benchmark komunikace s podobnými městy 14500,- Kč 
- Návrh opatření pro zlepšení komunikace města

Produkční náklady 3600,- Kč 
- telefony, qrafické práce, doprava

CENA CELKEM bez DPH 40.100,- Kč 

CENA CELKEM s DPH {21%) 48.521,- Kč 

Poznámky: 
Cena se může změnit na základě zásadních úprav požadavků klienta. 
Cenová nabídka předpokládá součinnost města např. ve zveřejnění a propagaci dotazníku 
na oficiálních webových stránkách města, případně jejích příspěvkových organizacích. 

Ad-vise s.r.o., Husitská 63, 130 00 Praha 3, IČO: 28691806, DIČ: CZ 28691806 



Ad-vise 
COMMUNICATION & FRANCHISE 

Cenová nabídka nezahrnuje: 
1. Placenou propagaci dotazníkového šetření na sociálních sítích, především

Facebooku a správy kampaně- odhadované náklady 10.000- 15.000,- Kč bez DPH
2. Platba za profesionální on-line dotazníkový systém pro realizaci průzkumu mezi

obyvateli a návštěvníky města - odhadované náklady 5.000 - 6.000,- Kč bez DPH.

Předpokládaný termín přípravy Analýzy je 15. 2. - 31.3. 

Nabídku vypracoval: 

 jednatel, Ad-vise s.r.o. 

Ad-vise s.r.o., Husitská 63, 130 00 Praha 3, IČO: 28691806, DIČ: CZ 28691806 


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7



